
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-005458 (uvádějte pnfakturaci)

Číslo dodavatele: 22201
ISPROFIN/ISPROFOND: (uvádějte pn fakturaci)

1/22 kontrolní místo Vráž 
PDPS vč. AD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Ing. Daniela Skubalová- 
Projekční kancelář
Adresa: U Bachmače 29, 326 00 Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 13890450 
DIČ: CZ5651090258 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Faktury zasílejte na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se

Stránka 1 z 4



Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční lhůta: Dodavatel poskytuje Objednateli zámku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve 
smyslu ust. § 2113 Občanského zákoníku za vady díla, které nebylo možno zjistit pn převzetí díla, 
nebo pn prohlídce po jeho předání, tedy tzv. skryté vady, po dobu pěti roků, minimálně po dobu 
jednoho roku po kolaudaci stavby ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů Služeb) 
Objednatelem.

Objednáváme u Vás: vyhotovení projektové dokumentace PDPS a následného výkonu 
autorského dozoru AD pří realizaci stavby na vybudování kontrolního a vážního místa v místě 
stávající odpočívky na sil. 1/22 u osady Vráž.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
vyhotovení dokumentace PDPS do 31,05,2022. autorsky dozor po dobu trvání stavby

Fakturace: PDPS po odevzdání čistopisu -  05/2022
AD -  na základě odsouhlaseného výkazu hodin

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 240 700,- Kč

DPH 21%: 50 547,-Kč

Cena celkem s DPH: 291 247,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY KNÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
Stránka 2 z 4 podepsal Ing.

Datum: 2022.01.13 
12:40:09 +01'00'



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Počet výtisků: 3 paré tištěné + 1x v elektr. podobě na CD; 1x tištěný oceněný soupis prací v ASPE9; 
1x oceněný soupis prací na CD; neoceněný soupis prací v každém paré; 1x neoceněný soupis prací na 
CD ve formátu ASPE9 + 1x ve formátu XC4 + 1x ve formátu EXCEL

S o u p is  p r a c í :
Počet

hodin

Hod.

sazba

Základní

cena

DPH

21%

Cena

celkem

I .  P r o j e k t o v á  d o k u m e n t a c e  
D Ú S P
A. Průzkum né a m ěřičské  práce

Geodetické zam ěřen í 17 0,00 0,00 0,00
Průzkum né práce, stanoven í PAU 30 0,00 0,00 0,00

B. Projektová dokum entace  DÚSP

Průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva 16 0,00 0,00 0,00
Přehledná situace 3 0,00 0,00 0,00
Koord inačn í situace 35 0,00 0,00 0,00
Katastrá ln í situace 10 0,00 0,00 0,00

C. SO 101 Kom un ikace  - vážn í m ísto

Podélný profil 10 0,00 0,00 0,00
Vzorové příčné řezy 1:50 15 0,00 0,00 0,00
Charakteristické příčné řezy 1:100 15 0,00 0,00 0,00
Trva lé dopravn í značení 15 0,00 0,00 0,00

D. Dokladová část

Zjištěn í sítí 10 0,00 0,00 0,00
Techn ické projednán í PD 10 0,00 0,00 0,00
Záborový elaborát 15 0,00 0,00 0,00
Dopravně inženýrské opatřen í 20 0,00 0,00 0,00

E. Kom pletace, d ig itá ln í zpracován í PD 15 0,00 0,00 0,00

F. Inženýrská činnost 25 0,00 0,00 0,00

F. Propočet nákladů 10 0,00 0,00 0,00

I I .  V y p r a c o v á n í  P D P S
A. Projektová dokum entace  PDPS 35 0,00 0,00 0,00

B. Soupis prací, rozpočet 15 0,00 0,00 0,00

C. A utorský  dozor 25 0,00 0,00 0,00

N ABÍD KO VÁ  CEN A  CELKEM  bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00
N ABÍD KO VÁ  CEN A  CELKEM  vč. DPH 0,00

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

P o lo ž k o v ý  r o z p i s  c e n y
Počet

hodin

Hod.

sazba

Základní

cena

DPH

21%

Cena

celkem

I .  P r o j e k t o v á  d o k u m e n t a c e  D Ú S P
A. P růzkum né a m ěřičské práce

Geodetické zam ěřen í

Průzkum né práce, stanoven í PAU

B. Projektová dokum entace  DÚSP

Průvodn í zpráva, souhrnná techn ická zpráva

Přehledná situace

Koord inačn í situace

Katastrá ln í situace

C. SO 101 K om unikace - vážn í m ísto

Podélný profil

V zorové příčné řezy 1:50

Charakteristické příčné řezy 1:100

Trva lé  dopravn í značení

D. D okladová část

Zjištěn í sítí

Techn ické projednán í PD

Záborový elaborát

Dopravně inženýrské opatřen í

E. Kom pletace, d ig itá ln í zpracován í PD

F. Inženýrská činnost

F. Propočet nákladů

I I .  V y p r a c o v á n í  P D P S
A. Projektová dokum entace  PDPS

B. Soup is prací, rozpočet

C. A utorský  dozor

17
30

16

35
10

10
15
15
15

10
10
15
20

15

25

10

35

15

25

N ABÍD KO VÁ  CEN A  CELKEM  bez DPH 240 700,00
DPH 21% 50 547,00
N ABÍD KO VÁ  CEN A  CELKEM  vč. DPH 291 247,00

Digitálně podepsal:
Datum: 14.01.2022 7:28:25 +01:0Qtránka4z4


